
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О проекте решения Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения «О бюджете Натальевского сельского поселения 

Неклиновского района 

на 2018 год и на плановый  период 2019 и 2020 годов» 

 

Принято 

Собранием депутатов                                                   «01» декабря 2017 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Натальевское сельское 

поселение», решением Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения от 20.07.2007г года № 62 «О бюджетном процессе в Натальевском 

сельском поселении», Собрание депутатов Натальевского сельского 

поселения, 

РЕШИЛО: 

 

1. Принять проект решения Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения «О бюджете «Натальевского сельского поселения Неклиновского 

района » на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов » в первом чтении. 

 

2. Направить указанный проект решения Собрания депутатов Натальевского 

сельского поселения субъектам права правотворческой инициативы в 

Собрании депутатов Натальевского сельского поселения для поправок. 

 

3. Установить, что поправки к указанному проекту решения Собрания 

депутатов Натальевского сельского поселения принимаются не позднее 20 

декабря 2017 года. 

 

4. Образовать рабочую группу по рассмотрению поправок, поступивших от 

субъектов права правотворческой инициативы в Собрании депутатов 

Натальевского сельского поселения, и доработке указанного решения 

Собрания депутатов в следующем составе: 

Устименко А.И. - комиссия по мандатным вопросам  и депутатской 

этике; 

Олейников В.Н. - комиссия по вопросам местного самоуправления и 

правопорядку, молодежной политике, культуре, спорту, работе с 

общественными организациями, ветеранами, казачеством и информационной 

деятельности;         



Кацаев В.Н. - комиссия по благоустройству, строительству,  жилищно- 

коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности, 

природопользования и экологии;   

Прокопенко О.В.-  комиссия по бюджету, экономической политике, 

налогам и  муниципальной собственности; 

Казанцева Ю.А. – комиссия по аграрным вопросам; 

Чернецкий А.Г. -Глава Администрации Натальевского сельского 

поселения; 

Багдасарян Г.Н.  - Начальник сектора  Экономики и финансов 

Администрации Натальевского сельского поселения. 

 

5. Рабочей группе в соответствии с решением Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения от 20.07.2007г года № 62 «О бюджетном 

процессе в Натальевском сельском поселении»  рассмотреть поправки к 

указанному проекту решения и направить проект, доработанный с учетом 

согласованных поправок, для рассмотрения в комиссию по экономической 

политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности. 

 

6. Комиссии по бюджету, экономической политике, налогам и 

муниципальной собственности внести на рассмотрение Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения во втором чтении указанный проект 

решения о бюджете поселения с учетом согласованных поправок субъектов 

права правотворческой инициативы. 

 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

8. Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте в 

сети Интернет. 

 

9. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по   бюджету, экономической политике, 

налогам и муниципальной собственности  Прокопенко О.В. 

 

 

Председатель Собрания депутатов -  Глава   

Натальевского сельского поселения                                    Ю.А.Казанцева                                                        

 

село Натальевка 

01.12.2017 года 

№  55 

 
 

 

 

 


